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LEONARDO DA VİNCİ 

Rönesans döneminde yaşamış da Vinci, döneminin önemli bir filozofu, 
astronomu, mimarı, mühendisi, mucidi, matematikçisi, anatomisti, 
müzisyeni, heykeltıraşı, botanisti, jeoloğu, kartografı, yazarı ve 
ressamıdır. En bilindik eserleri Mona Lisa ve Son Akşam Yemeği·dir. 

İnsanlık tarihinin en iyi resimlerinden birisi kabul edilen Mona Lisa 
için 1503·te çalışmaya başladığı söylenir. Bu resmi tamamladıktan 
sonra hiç yanından ayırmamış, tüm seyahatlerinde yanında taşımıştır. 
Yıllarca Napoleon·un yatak odasını süslemiş olan eser daha sonra 
götürüldüğü Louvre Müzesi·nden çalınmış, ancak iki yıl sonra İtalya·da bulunmuştur. Leonardo, bu 
portrede özellikle ağız ve göz köşelerini bir loşluğa daldırarak belirsiz bırakmıştır. Bu nedenle, Mona 
Lisa·nın nasıl bir ruh haliyle bize baktığından tam olarak emin olunamamaktadır. 
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Aşağıdaki soruları metne göre cevaplayalım. 

Metnin konusu nedir?      Metnin ana fikri nedir? 
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Soru 1: Leonardo da Vinci metne göre hangi dönemde yaşamıştır?  

 

 

  

Soru 2: Ressamın dünyaca bilinen en önemli iki eseri hangisidir?   

 

 

 

Soru 3: Leonardo da Vinci, Mona Lisa tablosunu bitirdikten sonra ona nasıl sahip çıkmıştır?   

 

 

 

Soru 4: Mona Lisa tablosu müzeden çalındıktan kaç yıl sonra ve nerede bulunmuştur?   

 

 

 

Soru 5: Mona Lisa·nın ruh halinin tam olarak anlaşılamamasının sebebi nedir?   
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CEVAP ANAHTARI 

Soru 1: Leonardo da Vinci metne göre hangi dönemde yaşamıştır? Cevap: Rönesans döneminde 
yaşamıştır. 

Soru 2: Ressamın dünyaca bilinen en önemli iki eseri hangisidir? Cevap: Mona Lisa ve Son Akşam 
Yemeği·dir. 

Soru 3: Leonardo da Vinci, Mona Lisa tablosunu bitirdikten sonra ona nasıl sahip çıkmıştır? Cevap: 
Resmi hiç yanından ayırmamış ve tüm seyahatlerinde yanında taşımıştır. 

Soru 4: Mona Lisa tablosu müzeden çalındıktan kaç yıl sonra ve nerede bulunmuştur? Cevap: İki yıl 
sonra İtalya·da bulunmuştur. 

Soru 5: Mona Lisa·nın ruh halinin tam olarak anlaşılamamasının sebebi nedir? Cevap: Sanatçının 
resimdeki ağız ve göz köşelerini loşluk içinde bırakarak belirsiz yapmasıdır. 

 

Metnin Konusu: Leonardo da Vinci'nin çok yönlü kişiliği ve dünyaca ünlü eseri Mona Lisa'nın hikâyesi. 
Metnin Ana Fikri: Leonardo da Vinci, birçok alanda uzmanlaşmış dahi bir sanatçıdır ve Mona Lisa gibi 
gizemli eserleriyle insanlık tarihinde unutulmaz bir iz bırakmıştır. 
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